48.386.392/0001-03, pela inexecução da Nota de Empenho nº 1780/2025, oriundas do PE nº 

90074/2025, cujo objeto é aquisição de conversores de protocolos industriais, hubs profibus DP e 

módulos I/O Profibus DP para manutenção dos sistemas de automação industrial, no valor de 

R$6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), equivalente à 50% do percentual previsto no art. 194, inciso IV, 

do RILC 2024; 

II - DAR CONHECIMENTO deste ato às áreas de interesse da Companhia; e 

III - DISPOR que a presente Determinação é considerada em vigor a partir desta data.